
Zarządzenie Nr 33/ 2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 11 sierpnia 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 11 pkt. 1
Uchwały Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy
na 2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08 i Nr XVIII/190/08 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 16/2008, Nr 17/2008, Nr 18/2008 i Nr 20/2008 kwotę 
28.230zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08 i Nr XVIII/190/08 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 9/2008 , Nr 16/2008 , Nr 17/2008, Nr 18/2008 i Nr 20/2008 o kwotę 
28.230 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 12.351.643 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.716.377 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 13.452.536 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.716.377 zł.

3. Deficyt budżetowy w wysokości 1.100.893 zł zostanie pokryty przychodami z:
- pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 340.000 zł,
- długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 760.893 zł

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między i paragrafami w budżecie gminy na
2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

tynkowkimar hamt

1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2008 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 33/2008 z dnia 11.08. 2008r.
Strona 1

3Z-R0ZDZ-PAR.
1 1 
| WYSZCZEGÓLNIENIE | BUDŻET PRZED

1
1

1
ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1 1
_ _________________________________

ZMIANĄ 1 (-) |
____________1__

( + ) |
_____________ L

11.08.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 32/2008 12 323 413,00
1
1

521
1

r
|POMOC SPOŁECZNA
1

2 601 721,00
1
1_L

0,00
T

28 230,00 
_____________ L

2 629 951,00

1
85212

l
|Świadczenia rodzinne,zaliczka 2 113 800,00

1
1 0,00

l
19 030,00| 2 132 830,00

1 [alimentacyjna oraz składk i na 1 1
1 [ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 1
1 [ubezpieczenia społecznego 1 1
| 2010 [Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2 109 800,00 1 0,00 14 8 3 0 , 0 0| 2 124 630,00
1 |państwa na realizacj ę zadań bieżących z| 1 1
1 |zakresu administracji rządowej oraz 1 1
1 |innych zadań zleconych gminie ustawami 1 1
| 6310 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0,00 1 0,00 4 2 0 0 , 0 0| 4 200,00
1 |państwa na inwestyc. i zakupy 1 1
l [inwestycyjne z zakresu administracji 1 1
1 |rządowej oraz innych zadań zleconych 1 1
1
i__

|gminom ustawami 
i 1

1
1
11

85295
1 1 
[pozostała działalność 44 200,00

1
1 0,00

1
9 200,00| 53 400,00

2030 |Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 44 200,00 1 0,00 9 2 0 0 , Ooj 53 400,00
1 |państwa na realiza cję własnych zadań | 1 1
1
l .

|bieżących gmin
1_________________________________________L

1 1
____________ Li 1 l i l

i .. _ ____ i_________________________________________i________________ l_______________________________l_________________
RAZEM 12 323 413,00

1
1 0,00

i
28 230,00| 12 351 643,00

1

W 5  . / M  T T

tmlaemar Lamkowski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 008 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 33/2008 z dnia 11.08.2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE
^  r

1 BUDŻET PRZED |
r

ZMNIEJSZENIA |
r

ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ
1

__ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
| ZMIANĄ |
l 1 ( - )  1

__L
( + )  I

__L
11.08.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 32/2008
r

13 424 306,00 |
— r 
1011 |OŚWIATA I WYCHOWANIE

1

i 1
| 4 784 292,00 | 
1 I

1 000,00
r

1 000,00 |
1

4 784 292,00

80101
1
| Szkoły podstawowe

1 1 
| 2 601 910,00 | 1 000,00

1
1 000,00 | 2 601 910,00

4 1 7 0 | Wynagrodzenia bezosobowe 0 , 0 0 0 , 0 0 1 000, o o j 1 0 0 0 , 0 0
4 2 1 0 | Zakup materiałów i wyposażenia 

i
1 1 5  1 9 6 , 0 0  | 

I |
1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 

1
1 1 4  1 9 6 , 0 0

152 |
1
| POMOC SPOŁECZNA

i 1
| 3 295 170,00 |
I 1

600,00
1

28 830,00| 
______________ L

3 323 400,00

85212
1
| Świadczenia rodzinne,zaliczka

1 1 
| 2 113 800,00 | 600,00

1
19 630,00 2 132 830,00

| alimentacyjna oraz składk i na 1 1 1
|ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 1 1
|ubezpieczenia społecznego 1 1 1

4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 2 9  2 0 9 , 0 0  | 0 , 0 0 6 4 3 , 0 0 | 2 9  8 5 2 , 0 0
4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy , 9 9 7 , 0 0  | 0 , 0 0 9 8 , Ooj 1 0 9 5 , 0 0
4 1 7 0 |Wynagrodzenia bezosobowe 0 , 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , Ooj 4 0 0 0 , 0 0
4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 3 4 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 4 8 8 9 , Ooj 8 2 8 9 , 0 0
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 3 6 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 7 0 0 , 0 0 | 4 3 0 0 , 0 0
4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 2 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 100, o o j 3 0 0 , 0 0
4 4 3 0 |Różne opłaty i składki 2 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 1 0 0 , o o j 3 0 0 , 0 0
4 6 1 0 |Koszty postępowania sądowego i 6 0 0 , 0 0  | 6 0 0 , 0 0 0 ,  0 0  j 0 , 0 0

|prokuratorskiego 1 1 I
4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebedących I 0 , 0 0  1 0 , 0 0 1 2 0 0 , 0 0 | 1 2 0 0 , 0 0

|członkami służby cywi lnej 1 1 1
4 7 4 0 |Zakup materiałów papierniczych do 1 5 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0 | 7 0 0 , 0 0

|sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 1 1
|kserograficznych 1 1 1

4 7 5 0 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym | 2 1 0 0 , 0 0  | 0,00 3 5 0 0 , 0 0 | 5  6 0 0 , 0 0
|programów i licen cji 1 1 1

6 0 6 0 jWydatki na zakupy inwestycyjne jednostek| 0,00 | 0,00 4 2 0 0 , 0 0 | 4 2 0 0 , 0 0
|budżetowych 
I 1 1 

1 1
1
1

i .95
1
|POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1 1 
56 200,00 | 0,00

1
9 200,00| 65 400,00

3 1 1 0 |Świadczenia społeczne 5 1  2 0 0 , 0 0  | 0,00 3 9 0 0 , Ooj 5 5  1 0 0 , 0 0
4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 

J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
2 4 8 0 , 0 0  |

J_______________ 1_
0,00 5 3 0 0 , 0 0 | 

_____________ L_
7 7 8 0 , 0 0

1 1 1 1 i 1
L_ _ _l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_______________ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1________________ 1

RAZEM
i

13 424 306,00 | 
________________ l_

1 600,00 29 830,00|
_____________ L_

13 452 536,00
j



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ N A  ROK 2 00 8 Gminy Lichnowy

DOCHODY
Nr 33/2008 z dnia 11.08.2008r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 1 ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY
1
_________________________________________

PRZED ZMIANĄ 1 (-) 1 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

( + ) 1
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

NA 11.08.2008r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 23/2008 2 705 347,00
1
1
11

52
1
|POMOC SPOŁECZNA

1
2 383 700,00

1
1|

0,00
T

19 030,00|
|

2 402 730,00

j 85212
1
1

1 1 
|Świadczenia rodzinne,zaliczka
|alimentacyjna oraz składk i na 
|ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
j ubezpieczenia społecznego

2 111 800,00
1
1
1
1
1

0,00
1

19 030,00|
1
1
1

2 130 830,00

2010
1
1

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizacj ę zadań bieżących z| 
|zakresu administracji rządowej oraz 
|innych zadań zleconych gminie ustawami |

2 109 800,00 1
1
1
1

0,00 14 8 3 0 , 0 0 | 
1 
1 
1

2 124 630,00

6310
l
1
1
1

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na inwestyc. i zakupy 
|inwestycyjne z zakresu administracji 
|rządowej oraz innych zadań zleconych 
| gminom ustawami

„J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

0,00 1
1
1
1
1

0,00 4 2 0 0 , 0 0 |
1
1
1
1

______________ L

4 200,00

1 1 1 1 T  1 _ ___ 1_________________________________________1________________ 1_______________________________1_________________
RAZEM 2 705 347,00

T
1 0,00

l
19 030,00| 2 724 377,00

0 / 1

Wdldemar Lamkowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta

’ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA  ROK 2008 Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 33/2008 z dnia 11.08.2008r.

Strona 1

Z-ROZDZ-PAR.
— i  r
| WYSZCZEGÓLNIENIE |

i r 
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1

i 1
_l_________________________________________L

PRZED ZMIANĄ |
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1___

H  1
__L

(+) 1 
_______________L

NA 11.08.2008r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 23/2008
1

2 697 347,00 |
______________ 1___

52 | 
1

^  1 
|POMOC SPOŁECZNA
1 1

I
2 381 700,00 |

I
0,00

r
19 030,00| 2 400 730,00

1
|85212 [Świadczenia rodzinne,zaliczka

1
2 109 800,00 ( 0,00

1
19 030,00| 2 128 830,00

1 (alimentacyjna oraz składk i na 1 1
1 (ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 1
1 (ubezpieczenia społecznego 1 1
| 4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 2 9  2 0 9 , 0 0  | 0 , 0 0 6 4 3 , 0 0 | 2 9  8 5 2 , 0 0

4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 9 9 7 , 0 0  j 0,00 9 8 , 0 0 | 1 0 9 5 , 0 0

4 1 7 0 (Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 | 0,00 4 000,Ooj 4 0 0 0 , 0 0

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 4 0 0 , 0 0  j 0,00 4 8 8 9 , 0 0 1 6 2 8 9 , 0 0

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 3 6 0 0 , 0 0  ( 0,00 7 0 0 , Oo j 4 3 0 0 , 0 0

4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 200,00 | 0,00 ioo,ooj 3 0 0 , 0 0

| 4 4 3 0 |Różne opłaty i składki 200,00 j 0,00 ioo,ooj 3 0 0 , 0 0

4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebedących 6 0 0 , 0 0  j 0,00 6 0 0 ,Ooj 1 200,00

1 |członkami służby cywi lnej 1 1
| 4 7 4 0 |Zakup materiałów papierniczych do 5 0 0 , 0 0  | 0,00 2 0 0 , 0 0 | 7 0 0 , 0 0

1 |sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 1
1 | kserograficznych 1 1
| 4 7 5 0 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 2 100,00 | 0,00 3 5 0 0 , 0 0 | 5 6 0 0 , 0 0

1 |programów i licen cji 1 I
| 6 0 6 0 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek| 0,00 I 0,00 4 2 0 0 , 0 0 | 4 2 0 0 , 0 0

1i (budżetowych
I _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L_ 1______________ 1____ 1_____________ Li I l l l l 

i ________ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l_______________ l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _l________________ l
RAZEM

1
2 697 347,00 |

i
0,00

i
19 030,00| 

_____________ L.
2 716 377,00

J

V A a
Waldemar Lamkowski


